Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Малоимышская средняя общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата

	96
	02.03.13г.

  О приеме обучающихся

 в первый класс на 2013-2014

 учебный год.

На основании Постановления Администрации Ужурского района Красноярского края № 95 от 12.02.2013 года «Об утверждении Порядка приема детей в муниципальные образовательные учреждения Ужурского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений в 1 класс с 10 марта 2013 года и закончить 31 июня текущего года для детей, зарегистрированных на территории закрепленной за Учреждением, согласно Постановлению Администрации  Ужурского района Красноярского края № 347 от 05.04.2011 года О внесении изменений в постановление администрации района от 16.02.2011 №158 «О закреплении территории за образовательными учреждениями Ужурского района»

2.Для детей, не зарегистрированных на территории закрепленной за Учреждением, прием заявлений в 1 класс начинается с 1 августа текущего года до момента заполнения свободных мест, но  не позднее 5 сентября.

        Директор школы:       Ильина С.Н.